§. 6. Altera quoque Indicis Congregatio plures complectitur Cardinales ipsi a Pontifice adscriptos, iisdemque dotibus præditos, quibus S. Officii Cardinales pollere solent; quum etiam eorum aliquos in utraque Congregatione locum habere contingat. Ex iis unus ejusdem Congregationis Præfectus existit; Assistens verò perpetuus est Magister Sacri Palatii; Secretarius autem, a prima Congregationis institutione usque in præsentem diem, ex Ordine Fratrum Prædicatorum a Summo Pontifice pro

*Tom. X.*

Indicis Congregatio, certaque ejusdem munera.

L

**P O N T.** tempore eligi consuevit. Sunt præterea ex utroque Clero Sæculari et Regulari ejusdem Congregationis Consultores, et Relatores selecti; et quidem, ubi aliquis Librorum relationes coram Congregatione semel, bis, tertio, laudabiliter peregerit, tum ipsa Congregatio Pontificem rogare solet, ut ejus auctoritate in Consultorum numerum referatur.

**I**terata §. 7. Sub ipsa Pontificatus nostri primordia, ea Nos subiit cogitatio, ut certam aliquam et immutabilem methodum pro examine judicio-  
**Pontificis** que Librorum in hac Indicis Congregatione  
**consilia** servandam statueremus. Qua de re non modo  
**de sta-** consilium exquisivimus dilecti Filii Nostri An-  
**tuendis** geli Mariæ Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalis  
**certis Re-** Quirini nuncupati, ejusdem Sanctæ Romanæ Ec-  
**gulis, quæ** clesiæ Bibliothecarii, et dictæ Congregationis  
**in libro-** serventur Præfecti, qui pari prudentia et doctrina suum  
**rum pro-** Nobis sensum scripto declaravit; verùm etiam  
**scriptione** antiquiores aliquot ejusdem Congregationis Con-  
**seruentur** sultores coram dilecto Filio Josepho Augustino  
Orsi Ordinis Prædicatorum, tunc ipsius Congregationis Secretario, nunc autem Palatii Apostolici Magistro, convenire jussimus, suamque  
sententiam aperire, quæ pariter scripto con-  
cepta, Nobis jam tunc exhibita fuit. Cumque  
hæc omnia diligenter apud Nos asservata fue-  
rint, nunc demùm veterem deliberationem No-  
stram resumentes, quemadmodum ea, quæ ad  
librorum examen, atque judicium in primo-  
dicta Congregatione Sancti Officii peragendum,  
pertinent, auctoritate Nostra constabilivimus;  
ita etiam ea, quæ ad Congregationem Indicis,  
et ejusdem generis negotia apud eam tractanda  
facere possunt, opportunis Decretis constitüre  
volentes, prælaudati Cardinalis Præfecti con-  
siliis, dictorumque Consultorum votis inhæ-  
rendo, hæc deinceps servanda decernimus.

**P**rimum §. 8. Cùm Congregatio Indicis ad Librorum  
**sibi ex-** censuram unicè, ut dictum est, instituta, non  
**men in-** ita crebro convocari soleat, ut altera Sancti  
**stituen-** Officii Congregatio, quæ ob causarum et nego-